
Comune di Alife

(PROVINCIA DI CASERTA)

Piazza della Liberazione, n° 1 – Cap 81011 - Alife (CE)

DETERMINA AREA AFFARI GENERALI

N° Registro Generale n. 193 del 07-04-2023

N° Registro di Settore n. 21 del 07-04-2023

OGGETTO IMPEGNO DI SPESA PER MANTENIMENTO CANILI COMUNALI CONVENZIONATI
RELATIVAMENTE ALL'ANNUALITA' 2023. CIG: Z543AB4049

 

Visto:

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n.126/2014;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale dei contratti;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato



 
Richiamata:

-       la delibera di C.C. n.6 del 30/3/2023 con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione 2023-2025;

 
Premesso che il servizio obbligatorio di mantenimento e custodia cani

randagi, è svolto attualmente dai seguenti canili :

-cuccia paradiso con sede in Capriati a Volturno

via Fonticelme p.IVA 03746430614;

-dog’s town con sede in Francolise via Brezza p.IVA 03223076610

 

Tenuto conto della spesa relativa alla passata annualità;
 
Ritenuto necessario, come per gli anni precedenti  provvedere all’impegno

di spesa per l’anno solare 2023 per un totale di € 28.000 per il servizio

di cui in precedenza così suddiviso:

 canile cuccia paradiso per € 19500 omnicomprensive, come da impegno 342

dal capitolo 1327/0;

  canile dog’s town per € 8500 omnicomprensive, come da impegno 343 dal

capitolo 1327/0

 CIG: Z543AB4049.
DETERMINA

 

di impegnare per il servizio di mantenimento e custodia cani randagi per

l’intero anno 2023 la spesa complessiva di € 28.000 dal capitolo 1327/0

del corrente E.F.

impegno 342 di € 19500 canile Cuccia Paradiso;

impegno 343 di € 8500 canile dog’s town;

 

 
Di trasmettere il presente provvedimento:

–  all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;
–  all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e
l’attestazione della copertura finanziaria della spesa.

-  Trasmettere all’albo pretorio per la pubblicazione ai sensi di legge
 

  Il Dirigente/Responsabile del servizio
f.to Dr. ANTONIO RAPUANO

 
 
 

  
 

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato

Enzo
Evidenziato


